
Domácí dezinfekce
UV-C dezinfekční stolní lampa Philips může během několika minut

účinně deaktivovat viry, bakterie, plísně a spory. Integrované

senzory a časovače přinášejí další úroveň ochrany pro vás a vaši

rodinu.

Dezinfikujte svůj domov

• Dezinfikujte svůj domov

• Jednoduché použití

• Rychlá dezinfekce

• Senzor pohybu

• Odbornost

• Předřadník ve speciálním provedení

Stolní lampa

Dezinfekce

24 W

Dezinfekce

8719514305083



Přednosti
Dezinfikujte svůj domov
U všech bakterií a virů, jež jsme dosud
testovali, jsme zaznamenali reakci na
dezinfekci UV-C zářením.
V laboratorních testech naše zdroje
UV-C světla snižovaly infekčnost
CARS-CoV-2 (viru, který způsobuje
COVID-19) na povrchu až pod
detekovatelnou úroveň za pouhých
9 sekund.

Jednoduché použití
Stolní lampa Philips UV-C se snadno
používá. Jednoduchý ovládací panel
a podrobný průvodce vám pomohou
používat ji maximálně účinně.

Rychlá dezinfekce
Se stolní lampou Philips UV-C můžete
během několika minut dezinfikovat
povrchy a předměty v jakékoli
místnosti.

Senzor pohybu
Protože expozice UV-C záření může
být škodlivá pro oči a kůži, nabízejí
zdroje Philips UV-C další úroveň
ochrany, kterou zajišťují vestavěné
senzory detekující osoby a zvířata.

Odbornost
Společnost Philips má více než 35 let
zkušeností s UV-C zářením a rozsáhlé
odborné znalosti způsobů použití.

Předřadník ve speciálním provedení
Kromě vysoce kvalitní zářivky Philips
UV-C napomáhá maximální účinnosti
dezinfekce speciální provedení
předřadníku.

Specifikace
Charakteristika zdroje

• Technologie: UV-C

Odolnost

• Nominální životnost: 9 000 h

• Počet cyklů zapnutí: 20 000

Informace o balení

• EAN: 8719514305083

• EOC: 871951430508300

• Název produktu: UV-C disinfection
desk lamp 24W EU

Spotřeba elektrické energie

• Napětí: 220/240 V

• Příkon: 24 W

Rozměry a hmotnost výrobku

• Výška: 24,7 cm

• Délka: 12 cm

• Čistá hmotnost: 0,8 kg

• Šířka: 12 cm

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8719514305083

• Čistá hmotnost: 0,812 kg

• Hrubá hmotnost: 1,062 kg

• Výška: 28,100 cm

• Délka: 16,400 cm

• Šířka: 17,400 cm

• Číslo materiálu (12NC):
929002965301

8719514305083

Datum vydání: 2023-11-07
Verze: 0.447

© 2023 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


